
572351-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 572351-2024 - Výsledek

Švýcarsko – Řízení silničního provozu – Kornhausbrücke, Gleisersatz und Sanierung, 
Verkehrsdienst
OJ S 186/2024 24/09/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Fachstelle Beschaffungswesen Stadt Bern
E-mail: beschaffungswesen@bern.ch
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Kornhausbrücke, Gleisersatz und Sanierung, Verkehrsdienst
Popis: Kornhausbrücke, Gleisersatz und Sanierung, Verkehrsdienst
Identifikátor řízení: 7581d905-f7f9-4152-a6de-f7457d5cb96b
Předchozí oznámení: 667c27ac-aba4-44ba-a565-2abd9a1fa8f8-01
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 63712700 Řízení silničního provozu

Obecné informace
Další informace: Begründung des Zuschlagentscheides: Die beauftragte Firma reichte das 
vorteilhafteste Angebot ein. Rechtsmittelbelehrung: Die Zuschlagsverfügung vom 22.08.2024 
ist rechtskräftig. Gegen die vorliegende Publikation ist kein Rechtsmittel gegeben. Fachstelle 
Beschaffungswesen. Nationale Referenz-Publikation: Simap vom 21.09.2024, Dok. 1436051
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Kornhausbrücke, Gleisersatz und Sanierung, Verkehrsdienst
Popis: Kornhausbrücke, Gleisersatz und Sanierung, Verkehrsdienst
Interní identifikátor: 280484-

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 63712700 Řízení silničního provozu
Další klasifikace (cpv): 63712700 Řízení silničního provozu

Místo plnění
Kdekoli

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/572351-2024
mailto:beschaffungswesen@bern.ch


572351-2024 Page 2/4

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6. Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: ZK 1: Bereinigter Angebotspreis netto:

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 70

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: ZK 2: Projektorganisation Anbieter, Teamorganisation mit Stv. Regelung, Beitrag zur 
Nachhaltigkeit (20%); Umgang mit Einsatzspitzen und kurzfristigen Einsätzen (5%); 
Kontaktmöglichkeit / Piketttelefon

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Bundesverwaltungsgericht

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 903 396,00 CHF

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Kroo Security AG
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0001/LOT-0000
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 903 396,00 CHF
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 1417633
Datum uzavření smlouvy: 22/08/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

8. Organizace



572351-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficiální název: Fachstelle Beschaffungswesen Stadt Bern
Registrační číslo: 427014
Poštovní adresa: Bundesgasse 33
Obec: Bern
PSČ: 3011
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bern/Berne (CH021)
Země: Švýcarsko
Kontaktní místo: Stefan Rüegsegger
E-mail: beschaffungswesen@bern.ch
Telefon: 031 321 73 14
Internetová adresa: https://www.simap.ch
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Kroo Security AG
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: CHE-461.949.042
Poštovní adresa: Hofackerstrasse 72
Obec: Muttenz
PSČ: 4132
Nižší územní jednotka země (NUTS): Basel-Landschaft (CH032)
Země: Švýcarsko
E-mail: not.published@for.privacy.reasons
Telefon: 0000 00 000 00 00
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

ORG-0003
Oficiální název: Bundesverwaltungsgericht
Registrační číslo: CHE-415.481.515
Poštovní adresa: Postfach
Obec: St. Gallen
PSČ: 9023
Nižší územní jednotka země (NUTS): St. Gallen (CH055)
Země: Švýcarsko
E-mail: info@bvger.admin.ch
Telefon: +41 584 652 626
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: dfc4ce13-1143-4238-82c2-f3a66c023f57  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29

mailto:beschaffungswesen@bern.ch
https://www.simap.ch
mailto:not.published@for.privacy.reasons
mailto:info@bvger.admin.ch


572351-2024 Page 4/4

Datum odeslání oznámení: 22/09/2024 12:00:00 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 572351-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 186/2024
Datum zveřejnění: 24/09/2024


